MUNICIPALIDAD DE ILLAPEL
DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO
ORGANIZACIONES COMUMITARIAS

VISTOS:

DECRETO EXENTO N° 356

NOMBRES

Verdnica Bricefio Layana
Sara Albertina Pizarro
Jhon Paul Maldonado B.
Gabriel Enrique tapia P.
Maria Inés Cabrera Silva
Maria Corina Layana M.
Alfonso Leiva Alfaro

Luis Césped Astorga
Adolfo Astorga Césped
Ceferino del C. Martinez

Pedro Antonio Tapia Tapia
Juan Domingo Tapia Plaza
Raul de la Cruz Bravo

UBIA JORQUERA VALE
TARIA MUNICIPAL

11.940.189-5
12.616.381-9
17.642.861-9
05.958.929-6
09.5657.015-1
06.199.003-8
05.984.877-1
11.514.360-3
13.749.622-4
08.690.429-3

ILLAPEL, 21 de Marzo de 2011 -

Lo establecido en la Ley N° 19.418 del 09.10.95,
sobre Juntas de Vecinos y demas
Organizaciones Decreto N° 67 del 06.05.09. El
Acta de Asamblea General Ordinaria, de fecha
19.03.2011, de la Organizacion Comunitaria,
FUNCIONAL, AGRUPACION DE LAVADEROS
DE ORO DE QUEBRADA Y ESTEROS SANTA
FE, comuna de lllapel, Personalidad Juridica N°
811 de fecha 18.03.2009.-

1®* Designase , a contar de esta fecha, miembros
integrantes de la Directiva definitiva, por el
periodo de 2 afios, de la Organizacién
Comunitaria individualizada anteriormente, a las
siguientes personas y en los cargos que se

indican.

DOMIC LIO CARGOS
Las Afafiucas N° 73 El Poligono  Presidente
Villa El Peumo M° 441 Vice - Pte.
El Poligono N° 73 Secretario
Las Cocineras Altas Tesorero
Llarnuco N°® 511 Director
El Poligono 1° Suplente
Canelillo Alto 2° Suplente
Rerne Alvarado M° 611 3° Suplente
Rene Alvarado M° 611 4° Suplente
Las Canas de Michio 5° Suplente

2.- Designase, a contar de esta fecha, miembros
integrantes de |3 comision Fiscalizadora de Finanzas
de esta misma crganizacion, por el periodo de 1 afio, a
las siguientes personas:

11.135.743-9
09.503.748-8
02.965.338-0

3.- Inscribase en el registro Municipal,
Comuniquese a La Direccion de Desarrollo
Comunitario de la Municipalidad de lllapel, el que en un
plazo de 7 dias debera proceder a notificar a los
interes‘adqﬁ..‘ O
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